2020 年８月 28 日

各位

会 社 名 株式会社 BuySell Technologies
代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 岩 田  匡 平

 (コード番号：7685 東証マザーズ)
問 合 せ 先 取締役 CFO 小 野  晃 嗣

 (TEL.03-3359-0830)

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2020 年８月 28 日開催の取締役会において、株式会社みずほ銀行をアレンジャーとする大口資

金枠によるシンジケートローン契約を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ.シンジケートローン契約締結の目的

本日公表いたしました「株式会社ダイヤコーポレーションの株式の取得及び簡易株式交換による完全子

会社化に関するお知らせ」における、株式会社ダイヤコーポレーションの株式取得のための資金調達を目

的としております。

Ⅱ.シンジケートローン契約の概要

契約金額 1,650 百万円

契約締結日 2020 年 10 月 28 日（予定）

借入日 2020 年 10 月 30 日（予定）

金利 変動金利

期間 ５年

返済方法 元金均等返済

アレンジャー 株式会社みずほ銀行

財務制限条項 財務制限条項として、①純資産維持条項、②利益維持条項、③出資比率維持

条項が付されております。

Ⅲ.業績への影響

現時点におきまして、2020 年 12 月期の業績に与える影響は軽微となる見通しですが、今後、公表すべき

事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上